
ДЕРЖ АВНЕ АГЕНТСТВО  
РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА  

УКРАЇНИ
(ДЕРЖРИБ АГЕНТСТВО)

вул. Січових Стрільців, 45 а, м. Київ, 04053 
тел.: (044) 486 62 43 

тел/факс: (044) 272-20-32 
E-mail: daig@ darg.gov.ua 
Код ЄДРПОУ 37472282

STATE AGENCY 
OF FISHERIES 
OF UKRAINE 

(DERZHRYBAGENTSTVO)
45a, Sichovykh Striltsiv str., Kyiv, 04053, Ukraine 

tel.: (+380)(44) 486 62 43 
tel/fax: (+380) (44) 272-20-32 

E-mail: dare@ darg.gov.ua

Ha № ~  '

Катерина Ш ульц
[Гоі+геяиевІ-32892-
6d0949f@dostup.pravda.com.ua]

На Ваш запит до публічної інформації від 28 березня 2018 року 
Держрибагентство надає копії наказів та погоджень стимулюючих виплат та премій 
керівництву Держрибагентства та відомість по нарахованих преміях та 
стимулюючих виплатах керівництву Держрибагентства за період з січня по грудень 
2017 року на електронну пошту вказану в запиті.

Додаток: на 33 арк. у 1 прим.

П ерш ий заступник Голови В.Г. Ф алей

Степаненко І.В. 
486-26-29

mailto:xxxx@xxxx.xxx.xx
mailto:xxxx@xxxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


ДЕРЖ АВН Е А ГЕН ТСТВО  РИБНОГО ГО СП О ДА РС ТВА  УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 733

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів», наказу Державного агентства 
рибного господарства України від 06 вересня 2016 року № 293 «Про 
затвердження Положень про порядок преміювання», погодження Міністерства 
аграрної політики та продовольства України від 22 грудня 2017 року 
№ 37-25-7/28233,

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами 
роботи:
за жовтень 2017 року : __________________

№ з/п Посада Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

1. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 5714,00
2. Заступник Голови Кравченко А.М. 4976,00

за листопад 2017 року:
№ з/п

.. -

Посада Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

1. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 4091,00
2. Заступник Голови Кравченко А.М. 4750,00

3а фудень 2017 року:
№ з/п Посада Прізвище, ім’я, по 

батькові
Сума премії, грн.

1. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 6000,00
2. Заступник Голови Кравченко А.М. 3300,00



2. Начальнику Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності 
-  головному бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) врахувати розмір преміювання при 
розрахунках заробітної плати.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова і

і
І



М ІН ІСТЕРСТВО  
АГРАРНОЇ ПОЛІТИ КИ  ТА 

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY 
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua
e-mail: info@minagro.gov.ua

Aj?. - ¥ ■ / S 3  Ha № 1-8.2-4/7934-17 від 22.12.2017

Щодо погодження преміювання 
керівництва

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премій керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за жовтень, листопад та грудень 
2017 року у розмірі:

Першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. -  50%  
посадового окладу;

Заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  50 % посадового 
окладу.

Державне агентство рибного 
господарства України

Перший заступник М іністра М аксим М АРТИНЮ К

Б р у ш к о  27 85 81 8

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


М ІНІСТЕРСТВО  
АГРАРНОЇ П О ЛІТИ КИ  ТА  

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

22 грудня 2017 року

ДОВІДКА

У зв’язку з відпусткою Міністра аграрної політики та продовольства 
України Тараса Вікторовича Кутового (лист Кабінету Міністрів України від 
20.09.2017 № 37454/1/1-17) та відповідно до пункту 25 розділу І Розподілу 
функціональних повноважень між Міністром та заступниками Міністра, 
затвердженого наказом Мінагрополітики від 04 листопада 2015 року № 413 
(зі змінами), виконання обов’язків Міністра покладено на першого заступника 
Міністра Мартинюка Максима Петровича.

--- *-*5*.

Директор Департаменту елеетрмнвтогг^л*4 ' 
документообігу та контролю аццрат^ Т/ І. Кавун

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


Ч ' 

\

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА У КРАЇНИ

НАКАЗ

У У Київ №о

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів», наказу Державного агентства 
рибного господарства України від 06 вересня 2016 року № 293 «Про 
затвердження Положень про порядок преміювання», погодження Міністерства 
аграрної політики та продовольства України від 27 жовтня 
2017 року № 37-25-7/23899,

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами

№ з/п Посада Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

2. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 3886,00
3. Заступник Голови Кравченко А.М. 4190,00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою

Т.в.о. Голови 70кч-К ГРО,,,,ОГ 0 Г- \
•V ЛОКУМЄігтооб!, ч V 1 V контроль

Та ЛОСІЛ1іу
і Л ^ Л . '^.1°  а,і,'Пої 

форшип- ф Іі •••-.. ~

’.^ О Р И Г ІН А Л О М  З Г ІД Н О
 ̂л ' г Начальник Відділу

■елект ронного документ ообігу, конт ролю 

А  т а додт упу до публічної інформації 
О.А. Кравченко

АЛуї. Кравченко



М ІНІСТЕРСТВО  
АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА  

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

z
О& ./€ > , № J / V Z - - Z  /< М < Р £? На № 3-8.2-4/5537-17 від 02.10.20.17

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагентства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за вересень 2017 року у розмірі:

першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. -  40%  
посадового окладу;

заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  40 %  посадового 
окладу.

Д ерж авне агентство рибного 
господарства України

Перший заступник М іністра М аксим М А РТИ Ш О К

Петренко 278581»

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


М ІНІСТЕРСТВО  
АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА  

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

27 жовтня 2017 року

ДОВІДКА

У зв’язку з відпусткою Міністра аграрної політики та продовольства 
України Тараса Вікторовича Кутового (лист Кабінету Міністрів України від 
20.09.2017 № 37454/1/1-17) та відповідно до пункту 25 розділу І Розподілу 
функціональних повноважень між Міністром та заступниками Міністра, 
затвердженого наказом Мінагрополітики від 04 листопада 2015 року № 413 
зі змінами), виконання обов’язків Міністра покладено на першого заступника 
Міністра Мартинюка Максима Петровича.

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №2

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства У країни

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів», наказу Державного агентства 
рибного господарства України від 06 вересня 2016 року № 293 «Про 
затвердження Положень про порядок преміювання», погодження Міністерства 
аграрної політики та продовольства України від 18 вересня 
2017 року № 37-25-7/21534,

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати керівництво Держрибагенгства України за результатами

№ з/п Посада Прізвище, ім'я, по 
батькові

Сума премії, грн.

2. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 3109,00
3. Заступник Голови Кравченко А.М. 2700,00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою

Т.в.о. Голови А.М. Кравченко

і

- : і -

У. З  О Р И Г ІН А Л О М  З Г ІД Н О
у  Начальник Відділу
елект ронного документ ообігу, конт ролю 

т а дост упу до публічної інформації 
О.А. Кравченко

^  У У  /С У  ^  4^



М ІНІСТЕРСТВО  
АГРАРНОЇ П О Л ІТИ КИ  ТА 

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

Ha № 2-8.2-4/4855-17 від 31.08.2017

Державне агентство рибного 
господарства України

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагентства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за серпень 2017 року у розмірі:

першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. — 30%  
посадового окладу;

заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  30%
посадового окладу.

Перший заступник М іністра М аксим М АРТИ НЮ К

Кириченко 2785818

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


I

М ІН ІС ТЕРС ТВО  
АГРАРНОЇ П О Л ІТИ К И  ТА  

ПРО ДО ВО ЛЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

вересня 2017 року

ДОВІДКА

У зв’язку з тимчасовою непрацездатністю Міністра аграрної політики та 
продовольства України Тараса Вікторовича Кутового з 27 липня 2017 року та 
відповідно до пункту 25 розділу І Розподілу функціональних повноважень між 
Міністром та заступниками Міністра, затвердженого наказом Мінагрополітики 
від 04 листопада 2015 року № 413 ( зі змінами), виконання обов’язків Міністра 
покладено на першого заступника Міністра Мартинюка Максима Петровича 
з 21 серпня 2017 року.

Заступник директора Департаменту 
електронного документообігу та конт^флю 
апарату — начальник відділу контро 
виконання докум ентів органів влади V ^ І.І.Ш аповал

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


77

ДЕРЖ АВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України від 10 грудня 2015 року 
№ 889-УІІІ «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», наказу Державного агентства рибного господарства України від 06 
вересня 2016 року № 293 «Про затвердження Положень про порядок 
преміювання», погодження Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 01 серпня 2017 № 37-25-7/18141,

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами 
роботи за червень 2017 року :____________________________

№ з/п | Посада

■* —  •■■■.......  - ...........

Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

і. Голова Ковалів Я.Б. 715,00
2. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 408,00
3. Заступник Г олови Кравченко А.М. 3300,00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Голови



М ІН ІСТЕРСТВО  
АГРАРН О Ї П О Л ІТИ К И  ТА  

П РО ДО ВО Л ЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

Of.OS. А0І Ї -  № W ' A S '  Р /  Ha № 2-8.2-4/3561-17 від 03.07.2017

Державне агентство рибного 
господарства України

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагентства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за червень 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  10 % посадового окладу; 
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. — 4 %  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  ЗО % посадового 

окладу.

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


М ІН ІС ТЕ РС Т ВО  
АГРАРНОЇ П О Л ІТ И К И  ТА  

П РО ДО ВО Л ЬСТВА  У К РА ЇН И  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minngro policy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

01 серпня 2017 року

ДОВІДКА

Відповідно до пункту 25 розділу І розподілу функціональних 
повноважень між Міністром та заступниками Міністра, затвердженого 
наказом Мінагрополітики від 04 листопада 2015 року № 413 (із змінами), 
виконання обов’язків Міністра аграрної політики та продовольства 
України Кутового Тараса Вікторовича покладено на заступника 
Міністра аграрної політики та продовольства України з питань європейської 
інтеграції Трофімцеву Ольгу Василівну з 31 липня 2017 року.

Директор Д епартам енту електро 
документообігу та контролю апа І. Кавун

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


ДЕРЖ АВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України від 10 грудня 2015 року 
№ 889-УІІІ «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», наказу Державного агентства рибного господарства України від 06 
вересня 2016 року № 293 «Про затвердження Положень про порядок 
преміювання», погодження Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 03 липня 2017 № 37-25-7/16001,

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами 
роботи за травень 2017 року : _____ ___________________

№ з/п Посада Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

1. Голова Ковалів Я.Б. 2340,00
2. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 2280,00
3. Заступник Голови Кравченко А.М. 1760,00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Голови 
Кравченка А.М.

Д о ­

перш ий заступник Голов П £ Іконтролю
; та доступу •-/1:,

,уп^ до публічної 
\Ж & І н ф о р м а ц і ї  С /  у

ВїГ. Фалей

З О Р И Г ІН А Л О М  л- ід м и
' Начальник Відділу
елект ронного документ ообігу- конт ролю 

т а дост упу до публічної інформації 
О.А. Кравченко

/ / Ґ



щ

МППСГЕРСГВО 
АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА  

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE

Мінагрополітики
вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 

тел. 226-25-39, факс 278-76-02 
web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

Minagropolicy
24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 

tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

03. O f, AO W  № И 6 0 0 - j  Ha № 1-8.2-4/2931-17 від 01.06.2017

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагентства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за травень 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  20 %  посадового окладу; 
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. - 2 0 %  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  20%

посадового окладу.

Державне агентство рибного 
господарства України

Перший заступник Міністра Максим МАРТИНЮК

Кириченко 2785818

п У iJ

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


М ІН ІСТЕРСТВО  

АГРАРНОЇ П О Л ІТИ К И  ТА  
ПРОДОВОЛЬСТВА У К РА ЇН И  

М інагрополітики
вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 

тел. 226-25-39, факс 278-76-02 
web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY  
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

03 липня 2017 року

ДОВІДКА

Відповідно до пункту 25 розділу І Розподілу функціональних 
повноважень між Міністром та заступниками Міністра, затвердженого наказом 
Мінагрополітики від 04 листопада 2015 року № 413 ( зі змінами), виконання 
обов’язків Міністра аграрної політики та продовольства України 
Кутового Тараса Вікторовича покладено на першого заступника Міністра 
Мартинюка Максима Петровича з 25 травня 2017 року.

ПО/!/

Заступник директора Департаменту е л е |Ш ) і ц І ^  V I 
документообігу та контролю  апарату -  і <5
відділу контролю виконання документів^органіІ-вЛаді' .1.Ш аповал

V  &

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


л . 
N
"• <л

ДЕРЖ АВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

■ї//Я гб У & л Д  Київ №

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України від 10 грудня 2015 року 
№ 889ЛЩІ «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», наказу Державного агентства рибного господарства України від 06 
вересня 2016 року № 293 «Про затвердження Положень про порядок 
преміювання», погодження Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 31 травня 2017 року № 37-25-7/13345,

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами
роботи за квітень 2017 року :

№ з/п Посада Прізвище, ім'я, по 
батькові

Сума премії, грн.

і. Голова Ковалів Я.Б. 4653,00
2. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 4800,00
3. Заступник Голови Кравченко А.М. 4400,00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Голови 
Кравченка А.М.

Голова Я.Б. Ковалів



М ІН ІС ТЕРС ТВО  

АГРАРН О Ї П О Л ІТИ К И  ТА  
П РО ДО ВО Л ЬСТВА УКРАЇН И  

М інагрополітики
вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 

тел. 226-25-39, факс 278-76-02 
web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

Ha № 3-8.2-4/2327-17 від 28.04.2017

Д ерж авне агентство рибного 
господарства України

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагенства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за квітень 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  40 % посадового окладу;
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. -  40%  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  40% посадового 

окладу.

Додаток: на ' /  арк. в 1 прим.

Директор Д епартам енту  
правової та законопроекти

Кириченко 2785818

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


\

\

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

г 8 У . 2 Ш

Н А К А З

Київ

Про покладання виконання  
обов’язків Д ерж авного секретаря  
М іністерства аграрної політики та 
продовольства України

У зв’язку з припиненням повноважень заступника міністра — керівника 

апарату з 01 січня 2017 року відповідно до пункту 5 розділу XI Прикінцевих та 
перехідних положень Закону України «Про державну службу» та відповідно до 
частини п’ятої статті 10 Закону України «Про центральні органи виконавчої 

влади»

НАКАЗУЮ :

Покласти виконання обов’язків Державного секретаря Міністерства 

аграрної політики та продовольства України на Пивоварова Андрія 
Андрійовича, директора Департаменту правової та законопроектної роботи, до 

призначення в установленому порядку Державного секретаря Міністерства.

Підстава: наказ «Про надання відпустки Осійчуку М.С.» від 23.12.2016 

№ 968-в, роз’яснення Національного агентства України з питань державної 

служби від 23.12.2016 №23-р/з.

Заступник М іністра -
керівник апарату М. Осійчук



ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Л ? / Л у ї Л г - г -  Ж / / ^ г

НАКАЗ

Київ

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного : •
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України від 10 грудня 2015 року 
№ 889-VIII «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», наказу Державного агентства рибного господарства України від 06 
вересня 2016 року № 293 «Про затвердження Положень про порядок 
преміювання», погодження Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 11 квітня 2017 року № 37-25-7/9790,

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами
роботи за березень 2017 року ;

№ з/п Посада Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

і. Голова Ковалів Я.Б. 3900,00
2. Перший заступник Голови Фалей В.Г. 7200,00
3. Заступник Голови Кравченко А.М. 6600,00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Голови 
Кравченка А.М.

Голова

. '. V /

З̂ біРИГІНАЛОіуі згідно
Начальник відділу

а/пзшір'онного документ ообігу, конт ролю 

Ш Г д о с т у о у  бо публічної інформації

Я.Б. Ковалів



щ

М ІН ІС ТЕРС ТВО  
А ГРАРН О Ї П О Л ІТИ К И  ТА  

П РО ДО ВО Л ЬСТВА  УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

OF AGRARIAN POLICY AND i
FOOD OF UKRAINE 

Minagropolicy
24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001

web: www.minagro.gov.ua 
^e-mail: info@minagro.gov.ua

tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02

MINISTRY

-//. 0 y. No 3 7 - ль / 9  W o  Ha № 2-8.2-4/1732-17 від 31.03.2017

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагенства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за березень 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  60 % посадового окладу; 
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. -  60%  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  60% посадового 

окладу.

Держ авне агентство рибного 
господарства України

Директор Д епартам енту  
правової та законопроектно Андрій ПИВОВАРОВ

Держрибагентство

Кириченко 2785818

л  Ґ > ' _ у ,  ^

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

Н А К А 5

Київ № 5 4 9 - С

Про покладання виконання  
обов’язків Д ерж авного секретаря  
М іністерства аграрної політики та 
продовольства У країни

У зв’язку з припиненням повноважень заступника міністра — керівника 
апарату з 01 січня 2017 року відповідно до пункту 5 розділу XI Прикінцевих та 
перехідних положень Закону України «Про державну службу» та відповідно'до 
частини п’ятої статті 10 Закону України «Про центральні органи виконавчої 
влади»

НАКАЗУЮ:

Покласти виконання обов’язків Державного секретаря Міністерства 
аграрної політики та продовольства України на . Пивоварова Андрія 

Андрійовича, директора Департаменту правової та законопроектної роботи, до 
призначення в установленому порядку Державного секретаря Міністерства.

Підстава: наказ «Про надання відпустки Осійчуку М.С.» від 23.12.2016 
№ 968-в, роз’яснення Національного агентства України з питань державної 
служби від 23.12.2016 №23-р/з.

Заступник М іністра —
М. Осійчук



ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РИБНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

К и ї »

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення н р9 
господарства України, затвердженого посґ 
від ЗО вересня 201.3 року № 895. Закону 
№ 889-УПІ «Про державну службу», пос 
від 18 січня 2017 року Лї* 15 «Питання 
органів», наказу Державного агентства р

0(1

вересня 2016 року М> 293 «Про затіЦ 
преміювання», погодження Міністерства ; 
України від 29 березня 2017 року № 37-25

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати керівництво Держриб|и
роботи за лютий 201 7 року :___

і №  з /п  і 1 Іосада І І Ір іч і

1. 1 'олова К овал ів

2. J  П е р ш ий  з а с т у п н и к  Гидов» ] _Фадеіі И

3. : Засіл »инк Голив;.' | Кравчен

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному
бухгалтеру (Рудий ІО.Ф.) провести nepepa.f 

3. Контроль за виконання цього н.іка 
Кравченка А.М.

До ^ 0 ^

Державне агентство рибного 
тоновою Кабінету Міністрів України 

України від 10 грудня 2015 року 
змови Кабінету Міністрів України 
лати праці працівників державних 

Щбного господарства України від 06
хчження Положень про порядок 
рарної політики та продовольства 

7/8530,

ентства України за результатами

»ще. ім’я, по ; Сума премії, гри. 
атькові
■Ь.

оЛ.мУ

520U.0Ü
4800.00
4400.00

умок зарооггної плати.
\\  покласти на заступника Голови

. . . . . \

Перший заступник Голоде , “ У .... /..\\
/і/ Ло’іГ. Чі'і'іГ,.":

•, с. ,к. І
ІГ 1Н А Л О М  З Г ІД Н О

чппинш Піддіпу 
о доьумоншобілу, конт ролю | 

0о публічної інформації 
О.А. Кравченко 

vr

В.Г. Фалей



М ІН ІС Т Е РС Т В О  

А ГРА РН О Ї П О Л ІТ И К И  ТА  
П РО Д О В О Л Ь С Т ВА  У К РА ЇН И  

М інагрополітики
вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 

тел. 226-25-39, факс 278-76-02 
web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.uae-mail: info@minagro.gov.ua 

J9.QS. JLD/t № J - / -  Л£~' ¥  / 8Ü 6 О  На № 3-8.2-4/1080-17 від 02.03.2017

Д ерж авне агентство рибного 
господарства України

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держ рибагенства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагенства за підсумками роботи за лютий 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  40 % посадового окладу; 
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. - 4 0 %  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  40% посадового

Д ерж рибагентство
Вхід. №

« Л ?  »' 03  20
Кириченко 2785818

http://www.minagro.gov.ua
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


Н А  К А З

, ї п 2  ? М  ' к и їв  . ' №

Про покладання виконання
обов’язків Д ерж авного секретаря /
Міністерст ва аграрної політики та 
продовольства У країни

У зв’язку з припиненням повноважень заступника міністра -  керівника 

апарату з  01 січня 2017 року відповідно до пункту 5 розділу XI Прикінцевих та 

пересадних положень Закону України «Про державну службу» та відповідно до 

частини п’ятої статті 10 Закону України «Про центральні органи виконавчої 
влади» . _ .

НАКАЗУЮ :

Покласти виконання обов’язків Державного секретаря Міністерства 

аграрної політики та продовольства України на Пивоварова Андрія 

Андрійовича, директора Департаменту правової та законопроектної роботи, до 

призначення в установленому порядку Державного секретаря Міністерства.

Підстава: наказ «Про надання відпустки Осійчуку М.С.» від 23.12.2016 

№ 968-в, роз’яснення Національного агентства України з питань державної, 
служби від 23.12.2016 №23-р/з.

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ

М . О сійчук

Заступник М іністра -
керівник апарату ^  .

. х - г ; -  .• Г 'ч
■ ■ V ' ІЬ. '- \

-ДіИАЯоГ;

Зі і ДНО і
С / '  /  у /

с л у . :  '



Д ЕРЖ А ВН Е А ГЕ Н ТС ТВ О  РИБНОГО ГО С П О Д А РС Т ВА  УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України під 10 грудня 2015 року 
№ 889-У1І1 «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року X® 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», наказу Державного агентства рибного господарства України від 06 
вересня 2016 року № 293 «Про затвердження Положень про порядок 
преміювання», погодження Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 14 лютого 2017 року № 37-25-3-7/3784,

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами
роботи за січень 2017 року :

№ з/їх Посада Прізвище, ім’я, по 
батькові

Сума премії, грн.

і. Голова Ковалів Я.Б. 3618,00
2. Перший заступник 1 олови Фалей В.Г. 5600,00
3. Заступник Голови Кравченко Л.М. 5169,00

2. Начальнику Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності 
-  головному бухгалтеру (Рудий 10.Ф.) пр*е>вести перерахунок заробітної 
плати.

3. Кон іроль за виконанню наказу, покласти на заступника 
Кравченка А.М. -ьЧ

Г олови

Голова

р р  V -V ■ . 14и! у
[ * И Ь

ЧИк В і д д і л у

цакУшЯт°°*'г* ■ Я.Б. Ковалів 
контролю

Ту А- крАї‘ ЧГНК0. і : . . *

Щ Ґ  &  ь г - \  т



М ІН ІС ТЕРС ТВО
а г р а р н о ї  п о л і т и к и  т а

П РО ДО ВО Л ЬСТВА  У КРАЇН И  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

Ha № 1-8.2-4/482-17 від 30.01.2017

Д ерж авне агентство рибного 
господарства України

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагенства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагенства за підсумками роботи за січень 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  50 % посадового окладу; 
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. -  50%  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  50% посадового 

окладу.

М іністр Т. Кутовий

Дем’яненко 278-58-18

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


ДЕРЖ АВН Е АГЕН ТС ТВО  РИБНОГО ГО СП О ДА РС ТВА  УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про встановлення надбавок керівництву 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2015 року № 895, Закону України від 10 грудня 2015 року 
Ла 889-УІІІ «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», погодження Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 14 лютого 2017 року № 37-25-3-7/3811,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити надбавки за виконання особливо важливої роботи у 
розмірі 90 відсотків з 03 січня 201 7 року:

- Голові Держрибагентства Коваліву Яремі Богдановичу;
- першому заступнику Голови Держрибагентства Фал ею Володимиру 

Григоровичу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку Андрію 

Михайловичу.
2. Начальнику Управління фінансів, бухгалтерського обліку та звітності 

-  головному бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної 
плати.

3. Контроль за виконання накалу покласти на заступника Голови 
Кравченка А.М.

Голова З Г [ ДНО
'К&ТО.Ал ь Н И К в І ДД І ЛУ

^ в Ь к і р О Н Н Г % Щ н 0 Г 0  ДОК УМЕН Т 00Б4ГУ 

І  < д о к у м е н т о о б і г . ^ З  І *  КОНТРОЛ Ю '

\ ^ т а к о я т р о л й ^ ^  0.  А.  К »АРЧ

Я.Б, Ковалів

<



і
М ІН ІС ТЕРС ТВО  

АГРАРН О Ї П О Л ІТИ К И  ТА  
П РО ДО ВО Л ЬСТВА  У КРАЇН И  

М інагрополітики
вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 

тел. 226-25-39, факс 278-76-02 
web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE
Minagro policy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

0Я. м /J- № 3  -7 - <F// Ha № 2-8.2-4/34-17 від 04.01.2017

Д ерж авне агентство рибного 
господарства України

Щодо встановлення надбавки 
керівництву Держ рибагентства

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та абзацу 

четвертого пункту 8 Положення про застосування стимулюючих виплат 

державним службовцям, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 18 січня 2017 р. № 15, Міністерство аграрної політики та 

продовольства України погоджує встановлення надбавки за виконання 

особливо важливої роботи у розмірі 90 відсотків посадового окладу державного 

службовця Голові Держрибагентства КОВАЛІВУ Яремі Богдановичу, першому 

заступнику Голови Держрибагентства ФАЛЕЮ Володимиру Григоровичу, 

заступнику Голови Держрибагентства КРАВЧЕНКУ Андрію Михайловичу 

з 03 січня 2017 року.

М іністр Т. К утовий

Кириченко- 2785818

і? і 0..OJ

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


N V

ДЕРЖ АВН Е АГЕН ТСТВО  РИБНОГО ГО СП О ДАРСТВА УКРАЇНИ

С у ^ п и л  / 0 / 7

НАКАЗ

Київ № ^ 6 9

Про преміювання керівництва 
Державного агентства рибного 
господарства України

Відповідно до Положення про Державне агентство рибного 
господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО вересня 2013 року № 895, Закону України «Про державну службу», 
посіапови Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання 
оплати праці працівників державних органів», наказу Державного агентства 
рибного господарства України від 06 вересня 2016 року № 293 «Про 
затвердження 1 Іоложень про порядок преміювання», погодження Міністерства 
аграрної політики та продовольства України від 18 серпня 2017 
,\!> 37-25-7/19388,

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати керівництво Держрибагентства України за результатами 
роботи за липень 2017 року : ______ _ _

№ ги І осада

батькові і

і. Іо. юна ___ Ковалів Я.В. 557,00
2. Перший заступник 1 олови Фалей В.Г. 743.00
3. • Заступник 1 олови Кравченко А.М. 995.00

2. Управлінню фінансів, бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру (Рудий Ю.Ф.) провести перерахунок заробітної плати.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника Голови



М ІН ІС ТЕРС ТВО  
АГРАРН О Ї П О Л ІТИ К И  ТА  

П РО ДО ВО Л ЬСТВА УКРАЇНИ  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

/ / , £ / .  aLCf£ № «3 7 - &6 ~- • $ / ' / № 8 *

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

Ha № 1-8.2-4/4228-17 від 02.08.2017

Держ авне агентство рибного 
господарства України

Щодо погодження преміювання 
керівництва Держрибагентства

Відповідно до Закону України «Про державну службу», пункту 5 Порядку 
преміювання державних службовців, які займають посади державної служби 
категорії «А», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 січня 2017 року № 15, Міністерство аграрної політики та продовольства 
України погоджує виплату в установленому порядку премії керівництву 
Держрибагентства за підсумками роботи за липень 2017 року у розмірі:

Голові Держрибагентства Коваліву Я.Б. -  10 % посадового окладу; 
першому заступнику Голови Держрибагентства Фалею В.Г. -  10%  

посадового окладу;
заступнику Голови Держрибагентства Кравченку А.М. -  10% посадового

окладу.

Заступник М іністра з питань
u •• • •••

європейської інтеграції

С и м о н о в а  2 7 8 5 8 1 8

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


'  '"N

V

М ІН ІСТЕРСТВО  
АГРАРНОЇ П О Л ІТИ К И  ТА  

ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇН И  
М інагрополітики

вул. Хрещатик, 24, м. Київ, 01001 
тел. 226-25-39, факс 278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
код ЄДРПОУ 37471967 

e-mail: info@minagro.gov.ua

MINISTRY
OF AGRARIAN POLICY AND 

FOOD OF UKRAINE 
Minagropolicy

24, Khreshchatyk str., Kyiv 01001 
tel. +380-44/226-25-39 
fax +380-44/278-76-02 

web: www.minagro.gov.ua 
e-mail: info@minagro.gov.ua

18 серпня 2017 року

ДОВІДКА

У зв’язку з тимчасовою непрацездатністю Міністра аграрної політики 
та продовольства України Т. Кутового з 27 липня 2017 року та відпусткою 
першого заступника Міністра аграрної політики та продовольства України 
М.Мартинюка з 31 липня до 19 серпня 2017 року, відповідно до пункту 
25 розділу І розподілу функціональних повноважень між Міністром та 
заступниками Міністра, затвердженого наказом Мінагрополітики від 
04 листопада 2015 року № 413 (із змінами), виконання обов’язків Міністра 
покладено на заступника Міністра аграрної політики та продовольства 
України з питань європейської інтеграції Трофімцеву Ольгу Василівну з 
31 липня 2017 року.

Директор Д епартам енту електронного 
документообігу та контролю апарату І. Кавун

http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx
http://www.minagro.gov.ua
mailto:xxxx@xxxxxxx.xxx.xx


1 1 0 .0 4 .2 0 1 8  1 2 :4 7

Відомість по стимулюючих виплатах та преміях керівництву Держрибагентства
з січня 2017 р. по грудень 2017 р.

№ з/ п Пр ізвище,  ім 'я,  по батьк ов і Ви д  оплати
Пе-

_&ІРА
Сум а

1 Ковалів Ярем а Бог данович зсобливо важ лива робота 01/ 17 6512, 94

"олова особливо важ лива робота 02/ 17 7020, 00

особливо важ лива робота 02/ 17 11700, 00

особливо важ лива робота 03/ 17 5850, 00

особливо важ лива робота 04/ 17 10468, 42

особливо важ лива робота 05/ 17 10530, 00

особливо важ лива робота 06/ 17 6435, 00

особливо важ лива робота 07/ 17 5014, 29

особливо важ лива робота 08/ 17

особливо важ лива робота 09/ 17 557, 14

премія Ф ОП 02/ 17 3900, 00

премія ФОП 04/ 17 5200, 00

премія Ф ОП 04/ 17 3900, 00

премія ФОП 05/ 17 4653, 00

премія ФОП 07/ 17 2340, 00

премія ФОП 08/ 17 715, 00

премія ФОП 08/ 17 557, 00

2 Кравченко Андрій Михайлович особливо важ лива робота 01/ 17 9304, 20

Заступник  Голови особливо важ лива робота 02/ 17 9900, 00

особливо важ лива робота 02/ 17 9900, 00

особливо важ лива робота 03/ 17 9900. 00

особливо важ лива робота 04/ 17 9900. 00

особливо важ лива робота 05/ 17 7920, 00

особливо важ лива робота 06/ 17 9900, 00

особливо важ лива робота 07/ 17 8957. 14

особливо важ лива робота 08/ 17 8100. 00

особливо важ лива робота 09/ 17 9428. 57

особливо важлива робота 10/ 17 9900. 00

особливо важлива робота 11/ 17 8550. 00

особливо важлива робота 12/ 17 5940. 00

п р е м ія  Ф О П 02/ 17 5500, 00

премія ФОП 04/ 17 4400, 00

премія ФОП 04/ 17 6600, 00

премія ФОП 05/ 17 4400, 00

премія ФОП 07/ 17 1760, 00

премія ФОП 08/ 17 3300, 00
премія ФОП 08/ 17 995, 00

премія ФОП 09/ 17 2700, 00
премія ФОП 11/ 17 4190, 00
премія ФОП 12/ 17 4976, 00
премія ФОП 12/ 17 4750, 00
премія ФОП 12/ 17 3300, 00

3 Фалей Володимир Григорович особливо важ лива робота 02/ 17 10800, 00
Перший заступник  Голови особливо важ лива робота 02/ 17 10800, 00

особливо важ лива робота 03/ 17 10800, 00
особливо важ лива робота 04/ 17 10800. 00
особливо важ лива робота 05/ 17 10260. 00
особливо важ лива робота 06/ 17 9180. 00
особливо важ лива робота 07/ 17 6685. 71
особливо важ лива робота 08/ 17 9327. 27
особливо важ лива робота 09/ 17 8742, 86
особливо важ лива робота 10/ 17 10285, 71
особливо важ лива робота 11/ 17 7363, 64
особливо важ лива робота 12/ 17 10800, 00
премія Ф ОП 02/ 17 6000. 00
премія Ф ОП 04/ 17 4800. 00
премія Ф ОП 04/ 17' 7200. 00
премія Ф ОП 05/ 17г 4800. 00

премія Ф ОП 07/ 17г 2280, 00

премія Ф ОП 08/ 17г 408. 00

премія Ф ОП 08/ 17т  743, 00

премія Ф ОП 09/ 17т  3109, 00
премія Ф ОП 11/ 177 3886, 00

премія Ф ОП 12/ 177 5714, 00
премія Ф ОП 12/ 177  4091, 00

премія Ф ОП 12/ 177  6000, 00

Головний бухгалтер Карпенко К.В.


